
COMUNE DI MEL 

PERCORSI  ED ORARI DEFINITIVI
SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “MARCO DA MELO” di MEL  

ORARIO LEZIONI: DAL LUNEDI' AL SABATO ore 8.00 - 13.00  

SCUOLA PRIMARIA  “DANTE ALIGHIERI”  di MEL

SCUOLA PRIMARIA “VITTORINO DA FELTRE" di CARVE
ORARIO LEZIONI: DAL LUN. AL VEN. ore 8.10 – 13.00  -  RIENTRO MERC. E VEN. POMERIGGIO ore 13.40 – 16.30

ANDATA
SI RICORDA DI RECARSI ALLE FERMATE CIRCA 5 MINUTI PRIMA DELL'ORARIO INDICATO

LINEA "A" LINEA "B" LINEA "C"
DAL LUNEDI' AL SABATO ORE DAL LUNEDI' AL SABATO ORE ORE

7.10 7.08 7.05
7.13 Rive di Villa 7.11 7.06

Campo 7.14 7.13 7.08
7.17 7.15 7.09
7.18 7.18 7.11
7.20

7.20
7.13

7.22 7.15
7.23 7.21 7.17
7.24 7.23 7.19
7.25 Corte 7.25 7.20
7.30 Scarico Scuola Secondaria I° Grado 7.30 7.28
7.33 7.40 7.29
7.33 Farmacia di Villa di Villa 7.42 7.30
7.34 7.44 7.33
7.36 San Candido 7.45 7.38
7.38 7.47 7.43

Col (Piazza) 7.43 7.49 7.45
7.45 7.52 7.46
7.46 7.53 Follo 7.50
7.47 Scarico Scuola Secondaria I° Grado 7.55 Nave 7.51
7.50 Via Piave 7.52

Via Tempietto pizzeria 7.52 7.54
Scarico Scuola Secondaria I° Grado 7.54 Scarico Scuola Secondaria I° Grado 7.56

7.56 7.58
8.05

RITORNO 8.07

8.08

LINEA "C" LINEA "B" Campo 8.09
DAL LUNEDI' AL SABATO ORE DAL LUNEDI' AL SABATO ORE 8.10

12.35 12.35
Via G. Da Melo 12.37 Farmacia di Fontanella 12.37

12.38 Villa di Villa Piazza 12.38 RITORNO
Via Piave 12.39 12.43
Nave 12.41 12.44 LINEA "C" 
Follo – Bar 12.43 12.45 LUNEDI' - MARTEDI' - GIOVEDI' (*) ORE
Fontanella 12.47 12.47 13.00
Via Belluno 12.49 12.49 13.04

12.52 12.51 13.09
12.55 12.52 13.13
12.57 12.54 13.15

Campo 12.58 Corte 12.55 13.17
12.59 Torta 12.56 13.18
13.00 Campo S. Pietro – Bar da Nino 12.58 13.20

13.00 13.22

LINEA "A" San Candido 13.01 13.28
DAL LUNEDI' AL SABATO ORE 13.32

12.35 13.40
Via Tempietto – Pizzeria 12.37 13.41

12.38 13.42
12.39 LINEA "B" 13.43
12.40 13.46
12.41 DAL LUNEDI' AL SABATO ORE Campo -
12.43 13.05 -
12.44 Via Piave 13.06 13.53
12.45 Follo – Bar 13.07
12.48 13.08
12.49 Fontanella 13.09
12.50
12.52 Campo S. Pietro – Bar da Nino 13.10
12.53 San Candido 13.11

Col 12.55 Incrocio per Corte (Bar) 13.12
Corte 13.14

13.15

LINEA "A" Villa di Villa – Piazza 13.17
ORE 13.21
13.03 13.23

Via Tempietto Pizzeria 13.05 Rive di Villa 13.29
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15

Col 13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

Campo 13.30
13.31
13.32

13.33

LINEA "A" (**) LINEA "B" (**) LINEA "C"
ORE ORE MERCOLEDI - VENERDI' ORE
17.00 17.00 16.40

Via Tempietto (fronte Pizzeria) 17.03 Via Piave 17.03 16.45
17.06 Nave 17.05 16.52
17.08 17.08 16.59

Col 17.14 Via Belluno/Fontanella 17.10 17.05
17.16 Campo s. Pietro Bar da Nino 17.12 17.08
17.17 Campo S. Pietro (Condominio P.) 12.14 17.09
17.18 17.16 17.12
17.19 Corte 17.18 17.15
17.21 Torta 17.19
17.24 Villa di Villa Piazza 17.23
17.25 17.25

17.33

ALLEGATO 
“A”

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO a.s. 2018/2019  -  Ditta “AUTOSERVIZI MONEGO"

ORARIO LEZIONI CLASSI A TEMPO PIENO: ore 8.05 – 17.00 DA LUNEDI' A GIOVEDI'; ore 8.05 – 12.35 IL VENERDI' (DAL 12/09/2018 AL 24/09/2018: da lunedì a venerdì dalle 8.05 alle 12.35)

 ORARIO LEZIONI CLASSI A TEMPO NORMALE: ore 8.05 - 12.35 DA LUNEDì A SABATO

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (SABATO solo per Sec. I°)

Conzago

Sc
uo

la
 S

ec
on

da
ria

 I°
 G

ra
do

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Vanie

Sc
uo

la
 S

ec
on

da
ria

 I°
 G

ra
do

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Farra (Piazza)

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i C
AR

VE

Tremea Farra (Loc. “Scanzellon”)
Salvarada Zottier basso (ex mulino)

Carve Pian de Ronch Zottier
Samprogno Tiago Fontana Marcador
Pellegai

Piazza di Villa di Villa – Carico solo Sec. I° Grado

Pellegai - Case Ciet

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Zottier (Piazza) Pellegai – Canal
Zottier (Bar Afro) Incrocio Vanie Corte Pellegai – Centro
Zottier (ex scuole) Tallandino Samprogno
Zottier verso Marcador Scarico Scuola Primaria di Carve
Scarico Scuola Sec. I° Grado Valmaor

Sc
uo

la
 S

ec
on

da
ria

 I°

Farra (Loc. “Scanzellon”) Piazza di Villa di Villa - Carico solo Elem. Carve “Col che Gaita”
Farra (Via Marchin) Carve - Case Cuniol
Farra (Piazza) Campo S. Pietro (dietro  gelateria Ornella) Montagna di Carve
Farra (Loc. “Le Pose”) Zelant (anche scuola infanzia)
Pagogna (Marmi Tolotti e Latteria) Campo S. Pietro (Bar da Nino) Scarico Scuola Primaria di Carve

Ponte Terche Carve (cimitero)
Marcador (inizio paese) Gus Tremea
Marcador (Piazza centro) Scarico Scuola Primaria di Mel
Marcador (Campanile)
Via Tempietto (davanti Centro Comm.)

Mel (Piazza)

Scarico Scuola Primaria di Mel Scarico Scuola Primaria di Mel
Gus – Lato Bar (scuola infanzia)

Conzago

Tremea

Scarico Scuola Primaria di Carve
Carico Scuola Primaria di Mel

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Carico Scuola Primaria di Mel

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Piazza di Mel
Incrocio Vanie - Corte
Tiago 1
Tiago 2 (lavatoio)
Colfassui Carico Scuola Primaria di Carve

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i C
AR

VE

Pian De Ronch Carve Montagna
Ponte Terche Vanie Samprogno
Gus Pianazzo  Basso Pellegai
Conzago Tallandino Pellegai Canal

Marcador Piazza
Carve cimitero Marcador  verso cimitero
Carve Zottier

Campo S. Pietro – Dietro Gel. Ornella Farra Piazza
Pellegai 
Pellegai “Frende”

Carico Scuola Primaria di Mel

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i M
EL

Carve (coincidenza con Linea “A”)
Carico Scuola Primaria di Carve

Marcador (inizio paese) Carve - “col che gaita”

Sc
uo

la
 S

ec
. I

°

Marcador (Piazza centro) Carve – Case Cuniol
Marcador (campanile) Valmaor
Marcador (dopo cimitero)
Zottier (Piazza) Carico Scuola Scuola Sec. I°

Sc
uo

la
 S

ec
on

da
ria

 I°
 G

ra
do

Tremea
Zottier  (Bar) Conzago
Zottier – Scuole
Farra (Via Marchin) Gus (*) Nelle giornate di Mercoledì - Venerdì e Sabato è garantita la 

navetta per la Scuola secondaria di 1° gradoFarra (Piazza)
Farra (Loc. “Le Pose”)
Pagogna (Marmi T.)
Pagogna verso Col

Tallandino

DAL LUNEDì AL SABATO Tiago
Carico Scuola Scuola Sec. I°

Sc
uo

la
 S

ec
on

da
ria

 I°
 G

ra
do

Colfassui

Farra (Loc. “Scanzellon”)
Farra (Piazza)
Farra (Loc. “Le Pose”)
Pagogna (Marmi T.)
Pagogna (Latteria)
Via Tempietto (davanti Centro Comm.)

PER INFORMAZIONI SUL SERVIZIO, RIVOLGERSI  ALL'UFFICIO SERVIZI SOCIALI NEI GIORNI:            
             Lun-Merc-Ven. e Sabato dalle 8.30 alle 12.00; Martedì e Giovedì dalle 16.00 alle 17.45.              

          Telefono 0437/5441- int. 2-2                               E-mail: sociale1.mel@valbelluna.bl.it

Marcador  (Inzio paese)
Marcador (centro)
Zottier ex scuole
Zottier (Bar) 
Zottier  (bivio per Pellegai)
Pellegai Chiesa
Pellegai incrocio “Canal”
Samprogno
Carve (coincidenza con Linea "C")

Conzago
Tremea (**) Il venerdì il termine lezioni per il Tempo Pieno è alle ore 12.35. Gli alunni del Tempo Pieno utilizzeranno in tale orario 

le Linee “A” ,“B”, “C” a seconda delle rispettive fermate di ritorno.Gus

DAL LUNEDì AL GIOVEDI' DAL LUNEDì AL GIOVEDI'
Carico Scuola Primaria di Mel

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 M

EL
 - 

TE
M

PO
 P

IE
N

O Carico Scuola Primaria di Mel

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 M

EL
 - 

TE
M

PO
 P

IE
N

O Carico Scuola Primaria di Carve

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i C
AR

VE

Carve – Montagna
Farra (Piazza) Conzago
Farra (Loc. “Le Pose”) Gus Samprogno

Pellegai Canal
Marcador Inizio Marcador Piazza
Marcador Marcador  verso cimitero
Marcador bivio Pellegai Sancandido Zottier ex Molino
Marcador Campanile Farra
Zottier
Pellegai
Samprogno Tiago

Pianazzo



COMUNE DI MEL 

PERCORSI  ED ORARI DEFINITIVI
SCUOLA DELL'INFANZIA DI CARVE “MARIA IMMACOLATA” 

ORARIO DEL SERVIZIO: DAL LUNEDI' AL VENERDI' ore 7.30 – 16.30

SCUOLA DELL'INFANZIA DI VILLA DI VILLA “GIOVANNI XXIII”

ORARIO DEL SERVIZIO: DAL LUNEDI' AL VENERDI' ore 7.30 – 16.30

ANDATA
SI RICORDA DI RECARSI ALLE FERMATE CIRCA 5 MINUTI PRIMA DELL'ORARIO INDICATO

LINEA "C" LINEA "B"
DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORE DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORE

7.28 Nave 8.35
7.29 Follo 8.36
7.30 8.38
7.33 8.41
7.38 8.44
7.43 Casa di Riposo (lato sud) 8.45
7.45 8.46
7.46 8.48

Follo 7.50 Via Tempietto – Consorzio Agrario 8.50
Nave 7.51 8.52
Via Piave 7.52 Via Tempietto – Armeria 8.53

7.54 8.53
7.55 8.54
8.05 8.55
8.07 9.00
8.08

Campo 8.09
8.12
8.13
8.15
8.26
8.27

8.28

8.29

8.30
8.31
8.33

8.35

Col 8.36
8.42
8.43
8.45
8.50
8.55

  

RITORNO

LINEA "C" LINEA "B" LINEA "B" (*)
DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORE DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORE DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORE ORE

15.30 16.20 Carico Scuola Infanzia Villa di Villa 15.50 13.30
Campo 15.35 16.22 Rive di Villa 15.55 13.34

15.40 16.23 16.00 13.40
15.42 16.25 Campo S. Pietro 16.05 13.45
15.45 16.26
15.55 16.28
15.58 Via Tempietto – Pizzeria 16.30
16.00 16.31
16.03
16.05 16.32
16.10 16.33
16.11 Casa di Riposo (lato sud) 16.35

Incrocio “Bar delle Rose” 16.13 16.36
16.15 16.38
16.17 16.40
16.19 Nave 16.45

Via Tempietto (Pizzeria) 16.24
16.25

Col 16.32

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO a.s. 2018/2019  -  Ditta “AUTOSERVIZI MONEGO"

Sc
uo

la
 In

fa
nz

ia
 d

 C
ar

ve

Valmaor

Sc
uo

la
 In

fa
nz

ia
 d

 C
ar

ve Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 d

i C
AR

VE

Carve – “Col Che Gaita”
Carve - Case Cuniol Mel – Via Piave
Montagna di Carve Piazza Mel 
Zelant (anche scuola infanzia) Mel – Via G. Da Melo
Carve
Carve (cimitero) Mel – Q.re Europa
Tremea Borgo Garibaldi – Cart. Tempietto

Via Tempietto – Agrimel

Mel (Piazza) Marcador – Inizio
Scarico Scuola Primaria di Mel e Sec. I° Marcador – Cabina elettrica
Gus – Lato Bar Marcador – Piazzetta
Conzago Scarico Scuola Infanzia Carve
Tremea

Scarico Scuola Infanzia Carve
Samprogno
Pellegai e Pellegai “Russia”
Zottier Piazzetta
Marcador verso cimitero
Farra incrocio zona artigianale
Farra incrocio "Scanzellon"
Farra (Piazza)
Farra – loc. "Le Pose"
Pagogna (marmi Tolotti)
Pagogna verso Col

Marcador – Cabina
Marcador  - Cimitero
Pellegai “Canal”
Pellegai verso Frende
Scarico Scuola Infanzia Carve

FINO AL 
21/09

Carico Scuola Infanzia Carve

Sc
uo

la
 In

fa
nz

ia
 d

 C
ar

ve

Carico Scuola Infanzia Carve

Sc
uo

la
 In

fa
nz

ia
 d

 C
ar

ve

Sc
uo

la
 

In
fa

nz
ia

 d
 

Vi
llaSamprogno

Tremea Pellegai “Canal” Tallandino
Conzago Marcador  verso cimitero
Gus Marcador – Piazzetta
Carve - Carico Scuola Marcador – Inizio
Samprogno (*) Il servizio sarà garantito solo a fronte di un numero congruo 

di iscrizioni al Tresporto ScolasticoPellegai Via Tempietto – Fronte Cons. Agrario
Pellegai verso Frende
Pellegai “Russia” Borgo Garibaldi – Cart. Tempietto
Zottier Piazzetta Mel Q.re Europa
Zottier verso cimitero

Mel – Via G. Da Melo
Farra Loc. “Scanzellon” Piazza Mel
Farra Piazza Mel – Via Piave
Pagogna

Mel – Agrimel 

PER INFORMAZIONI SUL SERVIZIO, RIVOLGERSI  ALL'UFFICIO SERVIZI SOCIALI NEI GIORNI: Lun-Merc-Ven. e Sabato dalle 8.30 alle 12.00; Martedì e Giovedì dalle 16.00 alle 
17.45.                        Telefono 0437/5441- int. 2-2                               E-mail: sociale1.mel@valbelluna.bl.it


	AS 2018_19 Elementari e Medie
	AS 2018_19 Materne

